
 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 13:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do výšky Ženy  

1 0 0 Bošková Kristína 1999 ŽU Žilina 165 PB 

2 0 0 Haršányová Kristína 2000 SPU Nitra 160 PB 

3 0 0 Králiková Romana 2000 STU Bratislava 150 PB 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 13:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Muži  

1 0 0 Megela Patrik 2000 UMB Banská Bystrica 653 PB 

2 0 0 Bellus Štefan 2002 Gymnázium Bilíkova Bratislava 558 PB 

3 0 0 Špacír Lucas 2003 SPŠ Elektrotechnická, Zochova, Bratislava 554 PB 

4 0 0 Zorvan Jozef 1998 PU v Prešove 516 PB 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 13:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

3000 m prekážok [91,4 cm] Muži - Beh 

1 0 0 Ďurica Peter 1997 UK Bratislava 09:21.84 

2 0 0 Koperdák Lukáš 2000 EU Bratislava 09:56.92 

0 0 Martinec Erik 1996 Akadémia PZ Bratislava DNF 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 13:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

3000 m prekážok [76,2 cm] Ženy - Beh 

1 0 0 Šuleková Petra 2002 Stredná športová škola Nitra 11:51.17 

2 0 0 Chomaničová Kamila 1995 UK Bratislava 12:53.07 

3 0 0 Harceková Mária 2002 Mendelova univerzita v Brně 14:15.07 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 13:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m prekážok [91,4 cm] Muži - Beh 

1 0 0 Cidorík Matej 2000 STU Bratislava 57.19 

2 0 0 Špacír Lucas 2003 SPŠ Elektrotechnická, Zochova, Bratislava 58.18 

3 0 0 Vánovský Marián 2003 Stredná športová škola Nitra 58.30 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 13:40

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m prekážok [76,2 cm] Ženy - Beh 

1 0 0 Takácsová Simona 1998 UKF Nitra 61.42 

2 0 0 Švecová Andrea 2003 Gymnázium Partizánske 62.12 

3 0 0 Géciová Dominika 2002 UPJŠ Košice 63.34 

4 0 0 Neprašová Andrea 2000 UK Bratislava 73.97 
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(w 0,60 m/s) official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 13:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Muži - Beh 

1 0 0 Bellus Štefan 2002 Gymnázium Bilíkova Bratislava 11.11 

2 0 0 Beladič Samuel 2002 STU Bratislava 11.14 

3 0 0 Špak Filip 2003 Stredná športová škola Nitra 11.50 

4 0 0 Labo David 2000 STU Bratislava 11.53 

5 0 0 Špacír Lucas 2003 SPŠ Elektrotechnická, Zochova, Bratislava 11.92 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 14:10

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m Ženy - Beh 

1 0 0 Strýčková Viktória 2001 Paneurópska VŠ Bratislava 12.01 

2 0 0 Kovačovicová Lenka 2001 UKF Nitra 12.10 

3 0 0 Garčárová Patrícia 1999 UMB Banská Bystrica 12.35 

4 0 0 Cidoríková Miriam 1999 UK Bratislava 12.58 

5 0 0 Bučičová Natália 1999 UK Bratislava 12.86 

6 0 0 Mikušincová Miroslava 2003 Stredná športová škola Trenčín 13.06 

7 0 0 Gorelová Diana 2000 UMB Banská Bystrica 13.30 

8 0 0 Predajnianska Lenka 2000 TU Košice 13.33 

9 0 0 Belešová Petra 2001 ŽU Žilina 13.49 

10 0 0 Kánássyová Karolína 2001 UMB Banská Bystrica 13.59 

11 0 0 Babiczová Veronika 1999 STU Bratislava 13.79 

12 0 0 Miklová Natália 2003 Gymnázium Dunajská ulica Bratislava 13.96 

13 0 0 Kuchárová Martina 1998 PU v Prešove 14.39 

14 0 0 Fehérová Tereza 1997 UKF Nitra 14.63 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 14:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

skok do diaľky Ženy  

1 0 0 Kaliašová Silvia 2000 UPJŠ Košice 599 PB 

2 0 0 Haviarová Veronika 1998 UKF Nitra 499 PB 

3 0 0 Fehérová Tereza 1997 UKF Nitra 446 PB 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 14:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 600 g Ženy  

1 0 0 Hanuliaková Petra 2002 UK Bratislava 47.02 PB 

2 0 0 Hamráková Karolína 1999 TU Košice 40.01 PB 

3 0 0 Babiczová Veronika 1999 STU Bratislava 15.76 PB 
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 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 14:30

Umie. KlubNarodenýSP Meno

hod oštepom 800 g Muži  

1 0 0 Slezák Maximilian 1996 UMB Banská Bystrica 75.01 PB 

2 0 0 Kubinec Jakub 1998 UMB Banská Bystrica 73.05 PB 

3 0 0 Hromada Jakub 2002 Súkromná športová stredná odborná škola 
Bratislava 

59.39 PB 

4 0 0 Gallay Igor 2002 UMB Banská Bystrica 33.22 PB 

5 0 0 Zorvan Jozef 1998 PU v Prešove 32.51 PB 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 14:30

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Muži - Beh 

1 0 0 Vlkovič Tomáš 2000 UKF Nitra 51.24 

0 0 Lazar Samuel 2000 UMB Banská Bystrica DNF 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 14:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

400 m Ženy - Beh 

1 0 0 Švachová Martina 2003 Stredná športová škola Trenčín 59.70 

2 0 0 Predajnianska Lenka 2000 TU Košice 61.29 

3 0 0 Jašurková Sára 2001 UK Bratislava 64.13 

4 0 0 Čimborová Lea 2002 UK Bratislava 75.37 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 14:45

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Muži - Beh 

1 0 0 Mitašík Andrej 1998 UK Bratislava 1:52.93 

2 0 0 Fridmanský Denis 2001 PU v Prešove 1:57.63 

3 0 0 Melo Pavol 1999 UK Bratislava 1:59.73 

4 0 0 Baran Peter 2003 SPŠ Strojnícka, Prešov 2:03.58 

0 0 Ďurica Peter 1997 UK Bratislava DNF 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 14:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

800 m Ženy - Beh 

1 0 0 Paulínyová Emma 2002 UK Bratislava 2:17.66 

2 0 0 Bartková Alexandra 2001 UK Bratislava 2:25.28 

3 0 0 Šoltysová Ivana 2000 UK Bratislava 2:30.86 

(w 0,10 m/s) official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 15:05

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

100 m prekážok [83,8cm] Ženy - Beh 

1 0 0 Takácsová Simona 1998 UKF Nitra 13.92 

2 0 0 Kovačovicová Lenka 2001 UKF Nitra 14.87 

3 0 0 Králiková Romana 2000 STU Bratislava 15.53 

4 0 0 Géciová Dominika 2002 UPJŠ Košice 15.55 
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 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 15:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Muži - Beh 

1 0 0 Beladič Samuel 2002 STU Bratislava 22.34 

2 0 0 Bellus Štefan 2002 Gymnázium Bilíkova Bratislava 22.52 

3 0 0 Špak Filip 2003 Stredná športová škola Nitra 23.09 

4 0 0 Labo David 2000 STU Bratislava 23.44 

5 0 0 Vlkovič Tomáš 2000 UKF Nitra 23.56 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 15:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

200 m Ženy - Beh 

1 0 0 Strýčková Viktória 2001 Paneurópska VŠ Bratislava 24.54 

2 0 0 Garčárová Patrícia 1999 UMB Banská Bystrica 25.02 

3 0 0 Cidoríková Miriam 1999 UK Bratislava 25.58 

4 0 0 Švachová Martina 2003 Stredná športová škola Trenčín 25.84 

5 0 0 Bučičová Natália 1999 UK Bratislava 26.18 

6 0 0 Mikušincová Miroslava 2003 Stredná športová škola Trenčín 27.18 

7 0 0 Babiczová Veronika 1999 STU Bratislava 28.00 

8 0 0 Kánássyová Karolína 2001 UMB Banská Bystrica 28.27 

9 0 0 Miklová Natália 2003 Gymnázium Dunajská ulica Bratislava 29.46 

10 0 0 Kuchárová Martina 1998 PU v Prešove 30.40 

11 0 0 Čimborová Lea 2002 UK Bratislava 30.86 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 7,26 kg Muži  

1 0 0 Baran Adrián 1999 PU v Prešove 16.49 PB 

2 0 0 Greguš Jaroslav 2001 SZU 15.15 PB 

3 0 0 Gallay Igor 2002 UMB Banská Bystrica 12.01 PB 

4 0 0 Mistrík Martin 1999 UMB Banská Bystrica 11.12 PB 

5 0 0 Zorvan Jozef 1998 PU v Prešove 10.66 PB 

6 0 0 Pauer Adrián 2002 UK Bratislava 09.32 PB 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

trojskok Ženy  

1 0 0 Ďurkechová Zuzana 1997 VUT Brno 12.64 PB 

2 0 0 Haršányová Kristína 2000 SPU Nitra 11.54 PB 

3 0 0 Kaliašová Silvia 2000 UPJŠ Košice 11.09 PB 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

trojskok Muži  

1 0 0 Megela Patrik 2000 UMB Banská Bystrica 14.24 PB 
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 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:00

Umie. KlubNarodenýSP Meno

vrh guľou 4 kg Ženy  

1 0 0 Vrecková Michaela 2001 UMB Banská Bystrica 12.61 PB 

2 0 0 Hanuliaková Petra 2002 UK Bratislava 11.95 PB 

3 0 0 Chomaničová Kamila 1995 UK Bratislava 09.13 PB 

4 0 0 Kuchárová Martina 1998 PU v Prešove 07.98 PB 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:00

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Muži - Beh 

1 0 0 Revaj Filip 2002 UK Bratislava 3:58.23 

2 0 0 Borovka Miroslav 1998 UK Bratislava 4:00.15 

3 0 0 Fridmanský Denis 2001 PU v Prešove 4:00.87 

4 0 0 Jakal Dalibor 2000 UMB Banská Bystrica 4:02.33 

5 0 0 Janíček Adam 2002 STU Bratislava 4:02.50 

6 0 0 Stanik Michal 2002 Gymnázium Púchov 4:04.22 

7 0 0 Koperdák Lukáš 2000 EU Bratislava 4:13.95 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:15

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

1500 m Ženy - Beh 

1 0 0 Špitková Kristína 2001 UMB Banská Bystrica 5:30.86 

2 0 0 Masaryková Nina 1999 STU Bratislava 5:36.14 

0 0 Chomaničová Kamila 1995 UK Bratislava DNF 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:25

Umie. Klub SP Meno

4 x 100 m kluby Muži - Beh 

0 0 (A) Borovka .., Melo P., Mitašík A., Revaj ..  UK Bratislava DNF 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:30

Umie. Klub SP Meno

4 x 100 m kluby Ženy - Beh 

1 0 0 (A) Kánássyová K., Gorelová D., Špitková K., 
Garčárová P.

 UMB Banská Bystrica 54.72 

2 0 0 (A) Čimborová L., Šoltysová I., Jašurková S., 
Bartková A.

 UK Bratislava 55.33 
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 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:35

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

5000 m Muži - Beh 

1 0 0 Malek Ondrej 2003 Gymnázium Veľká okružná Žilina 15:20.93 

2 0 0 Tomeček Adam 2000 UK Bratislava 15:34.97 

3 0 0 Fraňo Peter 1996 UMB Banská Bystrica 15:55.31 

4 0 0 Kozlovský Matúš 1998 UK Bratislava 16:35.57 

5 0 0 Vladár Ján 1998 STU Bratislava 16:49.39 

6 0 0 Mojžiš Michal 1997 UMB Banská Bystrica 17:10.73 

7 0 0 Cesnek Damián 2001 UMB Banská Bystrica 17:28.01 

8 0 0 Smetana Marek 1997 UK Bratislava 20:15.35 

9 0 0 Boiko Ihor 2002 Katolícka univerzita v Ružomberku 22:14.87 

10 0 0 Dizhur Denys 2002 Katolícka univerzita v Ružomberku 26:11.50 

 official

Body VýkonSČ

8. 5. 2022 16:55

Umie. KlubNarodenýDráha Meno

3000 m Ženy - Beh 

1 0 0 Suranová Karin 2000 SZU 10:01.66 

2 0 0 Šišoláková Lucia 2002 UK Bratislava 10:08.28 

3 0 0 Klepková Eliška 2003 Gymnázium Tomášikova 11:34.88 

4 0 0 Kováčová Zuzana 1998 FTVŠ UK Komenského 13:26.24 
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